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Schreibtisch-Ausstattung,  HAN 44189

81420427
81420430

17460-90
17460-96

grün
pink

9 Fächer
  

81420428
81420429

17460-94
17460-95

blau
gelb

9 Fächer
  

Multiköcher RONDO NEW COLOURS

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Multiköcher RONDO NEW COLOURS, pinkMultiköcher RONDO NEW COLOURS, grünMultiköcher RONDO NEW COLOURS, gelbMultiköcher RONDO NEW COLOURS, blau

Multiköcher  RONDO NEW COLOURS
• mit integriertem Brief- und Kartenständer • hochglänzend • standfest • möbelschonende Gumifüße • aus hochwertigem Kunststoff • Maße: (B)140 x (T)140 x
(H)109 mm

Anwendungsbeispiele:
- für das Unterbringen von Schere, Brieföffner, Kugelschreiber, Klebestift oder Büroklammern am Schreibtisch
- als Utensilienbehälter für Kosmetikprodukte


